

Pringles® Original

Pringles® crisps, with the iconic can, the playful character, and the delicious flavors, have been sparking snacking fun for almost 50 years. Pringles® Grab & Go gives consumers the crisps they crave in smaller size cans. Watch as they uncover the yummmmm with classic Original.

Product Type Grab 'n Go Snacks	Allergen Information CONTAINS WHEAT INGREDIENTS.
Product Category	Dietary Exchange Per Serving 1 Carbohydrate, 2 1/2 Fat
UPC Code 3800084714	Kosher Status Kosher / Parve
Servings/Case 36 ct	Grain Ounce Equivalents 0
Sizes 1.3 oz	Shelf Life 450 days (15 months)
Format Single Serve	Country of Origin Distributed in USA
Gross Weight 6.35	



Date Printed: 03/20/2018

Pringles® the Original

Nutrition Facts	
Serving size 1 Can (37g/1.3 oz)	
Amount per serving	
Calories	200
% Daily Value*	
Total Fat 12g	15%
Saturated Fat 3.5g	18%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 200mg	9%
Total Carbohydrate 21g	8%
Dietary Fiber <1g	3%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 2g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 0.2mg	0%
Potassium 150mg	2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: DRIED POTATOES, VEGETABLE OIL (CORN, COTTONSEED, HIGH OLEIC SOYBEAN, AND/OR SUNFLOWER OIL), DEGERMINATED YELLOW CORN FLOUR, CORNSTARCH, RICE FLOUR, MALTODEXTRIN, MONO- AND DIGLYCERIDES, SALT, WHEAT STARCH.
CONTAINS WHEAT INGREDIENTS.

NLI#13719